
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

                                                                   

                 DD n. 203/2021 
         

Il Direttore 

 

 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, e in particolare, l'articolo 43 

(Commissione Paritetica per la Didattica); 

Visto il Regolamento Generale d'Ateneo e, in particolare, il Titolo II (Elezioni e 

designazioni degli 

Organi di Ateneo); 

Visto il DD n. 188  del 27-10-2021 di indizione delle votazioni per l’elezione di un 

rappresentante dei docenti nella Commissione Paritetica per la Didattica del 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali per la restante parte del 

triennio 2020/2022; 

Visto altresì D.R. n. 363 del 28 febbraio 2014, con il quale è stato emanato il 

Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 

Ambientali; 

Visto il decreto del Direttore, n. 197  del 8 novembre 2021, di costituzione del seggio 

e di nomina della Commissione elettorale; 

Visti gli atti della Commissione elettorale pervenuti in data 15 novembre 2021; 

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente con il seguente risultato: 

Rappresentante Docente eletto nella Commissione Paritetica: 

- Dott.ssa Daniela Gigante 

 

DECRETA 

 

 

di proclamare eletto, in via definitiva, come rappresentante nella Commissione 

Paritetica Docenti per la Didattica di Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed 

Ambientali per la restante parte del triennio 2020/2021 la Dott.ssa Daniela Gigante. 

 

 

Perugia 18/11/2021 

       

 

       Il Direttore del Dipartimento 

                 Prof. Gaetano Martino 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

   
 

Oggetto: 

Proclamazione 

definitiva eletti 

nelle Eiezioni 

della 

Commissione 

Paritetica Didattica 

Docenti del 

Dipartimento do 

Scienze Agrarie, 

Alimentari ed 

Ambientali per la 

restante parte del 

triennio 

accademico 

2020/2022 


